

# **Air-Flow A/S**

**Nybrovej 65, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 17 19 82 38**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020.

---

**Dennis Engmose**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Air-Flow A/S  
Nybrovej 65  
2820 Gentofte

Telefon: 45881688  
Telefax: 45882507  
Hjemmeside: [www.air-flow.dk](http://www.air-flow.dk)  
E-mail: [info@airflow.dk](mailto:info@airflow.dk)

CVR-nr.: 17 19 82 38  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Dennis Michael Engmose  
Henning Johannes Engmose  
Hanne Inge-Lise Engmose

### Direktion

Dennis Michael Engmose

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Dennis Engmose Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af ventilationer, samt salg af elektriske komponenter. Selskabets virksomhed drives i navnene Air-Flow Ventilation A/S, Multilux A/S og BilligVent.dk A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 910.601 kr. mod 1.188.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.775 kr. mod 137.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>910.601</b>	<b>1.188.944</b>
2 Personaleomkostninger	-940.275	-969.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.200	-47.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-76.874</b>	<b>172.458</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.827	5.137
3 Øvrige finansielle omkostninger	-337	-716
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.384</b>	<b>176.879</b>
4 Skat af årets resultat	14.609	-38.917
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.775</b>	<b>137.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	137.962
Disponeret fra overført resultat	-51.775	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.775</b>	<b>137.962</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlægs, driftsmateriel og inventar	153.162	105.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.162</u>	<u>105.067</u>
Deposita	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>253.162</u></b>	<b><u>205.067</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	397.673	491.783
Varebeholdninger i alt	<u>397.673</u>	<u>491.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.522	102.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	552.177	518.868
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.674	0
Tilgodehavender i alt	<u>701.373</u>	<u>621.680</u>
Likvide beholdninger	430.748	398.650
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.529.794</u></b>	<b><u>1.512.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.782.956</u></b>	<b><u>1.717.180</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	892.401	944.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.392.401</b>	<b>1.444.176</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.568	4.503
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.568</b>	<b>4.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	8.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.639
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.795	27.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.500	17.500
Selskabsskat	0	43.098
Anden gæld	346.692	172.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.987	259.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>385.987</b>	<b>268.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.782.956</b>	<b>1.717.180</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger, kompensationspakker i forbindelse med Covid-19 samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Kompensationspakke Covid-19 udgør i 2019/20 kr. 78.860.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	854.810	883.018
Pensioner	72.000	72.000
Andre omkostninger til social sikring	13.465	14.268
	<u>940.275</u>	<u>969.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	337	716
	<u>337</u>	<u>716</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-14.674	43.098
Årets regulering af udskudt skat	65	-4.181
	<u>-14.609</u>	<u>38.917</u>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Andre anlægs, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	459.007	459.007
Tilgang i årets løb	95.295	0
Afgang i årets løb	-94.900	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>459.402</u></b>	<b><u>459.007</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-353.940	-306.740
Årets af-/nedskrivninger	-47.200	-47.200
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	94.900	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-306.240</u></b>	<b><u>-353.940</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>153.162</u></b>	<b><u>105.067</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	944.176	806.214
Årets overførte overskud eller underskud	-51.775	137.962
	<b><u>892.401</u></b>	<b><u>944.176</u></b>



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dennis Engmose Holding ApS, CVR-nr. 25159608 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.